
/r</ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1330 

Raekoja plats 11 äriruumide (71,8 m2) 
üürile andmiseks korraldatud suulise 
enampakkumise tulemuste kinnitamine 

Tartu Linnavalitsus otsustas 28. oktoobri 2008. a korraldusega nr 1160 viia läbi suulise 
enampakkumise Raekoja plats 11 äriruumide (71,8 m2) üürile andmiseks. 26. novembril 2008. a 
toimunud enampakkumisel osales ainsa pakkujana AD4YOU Osaühing. 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
17 lg 1, lg 2 ja lg 4, Tartu Linnavalitsuse 28. oktoobri 2008. a korralduse nr 1160 "Raekoja plats 11 
äriruumide (71,8 m2) üürile andmine suulisel enampakkumisel" ning 26. novembri 2008. a 
Raekoja plats 11 äriruumide üürile andmise suulise enampakkumise protokolli, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Raekoja plats 11 äriruumide (71,8 m2) üürile andmiseks korraldatud suulise 
enampakkumise tulemused ja tunnistada võitjaks AD4YOU Osaühing. 

2. Sõlmida AD4YOU Osaühinguga äriruumi üürileping Raekoja plats 11 ruumidele üldpindalaga 
71,8 m2 Tartu Linnavalitsuse 28. oktoobri 2008. a korralduse nr 1160 punktis 2 sätestatud 
tingimustel, üüriga 100 kr/m2 kuus. 

3. Volitada AD4YOU Osaühinguga punktis 2 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna 
juhataja Kunnar Jürgenson. 

4. Korraldus jõustub AD4YOU Osaühingule teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


